ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Шугур от 27.02.2014 № 22 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Шугур

 (с  изменениями от 28.10.2014г.)
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Шугур в целях приближения положений действующих нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Шугур  с положениями федеральных законов Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1. Внести следующие изменения в «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Шугур», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 27.02.2014 №22 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования сельское поселение Шугур (с изменениями от 28.10.2014 г.)  пункт  5.3  изложить в новой редакции:
«5.3. Налогоплательщики - физические лица,  уплачивают налог не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом на основании налогового уведомления».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.
4.   Контроль за выполнением указанного решения возложить на  экономиста  администрации.

Глава поселения
              Р.В. Бринстер
д.Шугур
20 ноября   2014 год

№49